09062020_1

У В Е Д О М Л Е Н И Е

Уважаемые акционеры ОАО «Хозяйственные товары»

26 июня 2020 года в 15ч.00мин. состоится общее внеочередное

собрание акционеров ОАО «Хозяйственные товары»

расположенного по адресу:

г. Гомель, ул. Могилевская, 1а (3 этаж, комната 3-1)

Повестка дня собрания:

1. О доначислении и выплате дивидендов акционерам ОАО

«Хозяйственные товары» за 2018 год в связи с уточненной декларацией

по налогу на прибыль за 2018год.

С материалами, подготовленными к собранию, можно ознакомиться по адресу:

 1 / 3

09062020_1

г. Гомель, ул. Могилевская, 1а (3 этаж, комната 3-1) в рабочие дни

(понедельник-пятница) с 18 июня по 25 июня 2020 года с 8ч.30мин. до

17ч.00мин., либо 26 июня 2020г. с 8ч.30мин. до 14.ч.00мин. по месту

проведения собрания.

Регистрация участников проводится в день проведения собрания с 14ч.45мин.

до 15ч.00мин. по месту проведения собрания

г. Гомель, ул. Могилевская, 1а (3 этаж, комната 3-1)

Начало проведения собрания 26 июня 2020 года в 15ч.00мин.

Уважаемые участники собрания, напоминаем, что для регистрации при

себе иметь следующие документы: акционеру общества – паспорт,

представителям акционера общества – паспорт и доверенность.

Наблюдательный совет ОАО «Хозяйственные товары»

 2 / 3

09062020_1

 3 / 3